ορισμένου χρόνου στο Ν.Π.Ι.Δ. “Μονομετοχική Ανώνυμη Δημοτική Εταιρεία Σητείας - 
Μ.Α.Δ.Ε.Σ. Α.Ε.” με αντίτιμο», προς το Υπουργείο Εσωτερικών. 

7. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 24724/22-03-2023 (ΑΔΑ: 9Ζ9Α46ΜΤΛ6-ΣΘΓ) Απόφαση του 
Υπουργού  Εσωτερικών με θέμα: «Έγκριση πρόσληψης τριακοσίων σαράντα τριών 
(343) ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε ΝΠΙΔ των 
ΟΤΑ, για παροχή υπηρεσιών έναντι αντιτίμου». 

8. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 25352/24-03-2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με 
θέμα: «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου